

Storyboard ApS

Rosenørns Alle 1, 1970 Frederiksberg C

CVR-nr. 43 24 51 55

Årsrapport

28. april - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Karl Fredrik Agnalt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 28. april - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Storyboard ApS Rosenørns Alle 1 1970 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 43 24 51 55
	Stiftet: 28. april 2022
	Regnskabsår: 28. april 2022 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Bestyrelse	Karl Fredrik Agnalt, Formand
Direktion	Karl Fredrik Agnalt, Adm. dir. Michelle Lauda Facius
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Hovedtal

	2022 t.kr.
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	52
Resultat af primær drift	-156
Finansielle poster, netto	5
Årets resultat	-151
Balance:	
Balancesum	184
Egenkapital	-111
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1

Hovedtallene for 2022 omfatter kun perioden 28. april til 31. december 2022.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at tilbyde konsulentytelser knyttet til digitale læringsløsninger samt at sælge digitale læringsplatforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -151 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retabelere kapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/4 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	51.796
1 Personaleomkostninger	-208.156
Andre finansielle indtægter	5.105
Resultat før skat	-151.255
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-151.255
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-151.255
Disponeret i alt	-151.255

Balance

Aktiver	
Note	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.638
Andre tilgodehavender	<u>39.950</u>
Tilgodehavender i alt	<u>183.588</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>183.588</u>
Aktiver i alt	<u>183.588</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-151.255
Egenkapital i alt	-111.255
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	245.476
Anden gæld	49.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.843
Gældsforpligtelser i alt	294.843
Passiver i alt	183.588

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.255	-151.255
	40.000	-151.255	-111.255

Noter

28/4 2022
- 31/12 2022

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	206.831
Andre omkostninger til social sikring	1.325
	<hr/>
	208.156
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret et udskudt skatteaktiv på 33 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.